
                                                        
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

    № 175
04.12.2023 року
м.Бібрка
Про виконання місцевого бюджету Бібрської міської 
територіальної громади за 9 місяців 2023 року

Заслухавши  звіт начальника відділу фінансів  виконавчого комітету Бібрської  міської
ради О.Сенишин про виконання місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади
за 9 місяців 2023 року, на виконання рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради
“Про затвердження плану роботи виконавчого комітету Бібрської міської ради на 2023 рік”
від 23.12.2022 року №240, відповідно до вимог ст. 80 Бюджетного кодексу України, керуючись
Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні” -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  звіт  про  виконання  місцевого  бюджету  Бібрської  міської  територіальної
громади за 9 місяців 2023 року (додається):
1.1 за доходами у сумі 131 019,0 тис. гривень, у тому числі за загальним фондом – 121 661,5
тис. гривень, спеціальним фондом – 9 357,5 тис. гривень. 
1.2 за видатками у сумі 114 815,0 тис. грн, у тому числі за загальним фондом – 104 429,6  тис.
грн, спеціальним фондом – 10 385,4 тис. гривень.
2. Додатки 1-2 являються невід’ємною частиною даного рішення.
3.  Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти  на  начальника  відділу  фінансів
виконавчого комітету Бібрської міської ради Ориславу СЕНИШИН.

              
     

  Бібрський міський голова                                                          Роман ГРИНУС


